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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte TSV 1865 Langewiesen

1. Landesklasse Manner - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

PI

Name

Jung, Sven
Hedler, Andreas
Linzmayer, Robert
Scholz, Axel

Zahl, Hans-Jurgen
MeiRner, Bernd
Herrmann, Michael

Ehrhardt, Peter

miw

Alter

34

55

30

57

66

65

28

75
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TSV 1865 Langewiesen

Sp
16
13

15

12
12

14

361,9
368,4
347,6
341,7
349,2
341,6
346,9

275,0

177,4
169,8
163,2
152,7
157,8
1584
149,6

94,0

@ gesamt

F G
2,4 5393
4,8 5382
7,0 5108
74 4943
6,8 507,0
9,3 500,0
9,8 496,55
24,0 369,0

Sp

362,1
366,5
347,6
350,5
3425
338,7
349,0

275,0

1784
168,3
160,1
155,5
153,0
156,0
144,9

94,0

@ zuhause
F G
1,0 5405
35 5348
6,1 5077
4,8 506,0
58 4955
8,7 4947
95 4939
24,0 369,0

Sp

361,6
370,0
347,6
324,0
352,5
345,6
344,2

0,0

176,4
171,0
165,9
147,0
160,3
161,8
155,8

0,0

@ auswarts
F G
3,8 5380
6,0 541,0
7,8 5135
12,7 4710
7,3 5128
10,0 5074
10,2 500,0
0,0 0,0
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